REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/09/2021

ESTADO No. 104

Radicacién

76520400300720180018700

76520400300720180040900

76520400300720190009500

76520400300720200012700

76520400300720210007600

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Demandante

COOPERATIVA SUCOOP

BLANCA STELLA SILVA
GONZALEZ
GRACIELA I. VARGAS LENIS

BANCOLOMBIA S.A.

LUIS MARIO ESCOBAR

Demandado

APD. JAIRO PEREZ ARIAS

APD. RAFAEL HERNANDO
LOZANO PUENTE

A NOMBRE PROPIO

APD. JULIETH MORA
PERDOMO

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacién

Auto Niega Cesion del Crédito OBS. NO ACCEDE A
RECONOCER PERSONERIA, NI A LA ENTREGA DE
DEPOSITOS JUDICIALES.

Auto de Tramite OBS. REQUIERE AL CENTRO DE
CONCILIACION Y ARBITRAJE FUNDASOLCO.

Auto de Tramite OBS. ORDENA REMITIR PROCESO;

CORRE TRASLADO A LIQUIDACION.

Auto de Tramite OBS. ASIGNA CITAA LA
APODERADA ACTORA PARA EL 13 DE
SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS 9:00 A.M.; ESTESE.

Auto reconoce personeria OBS. GLOSA
NOTIFICACIONES; NO TIENE EN CUENTA
EXCEPCION PREVIA; CORRE TRASLADO A
EXCEPCIONES DE MERITO; FIJA CITA A LA
APODERADA DE LA PARTE DEMANDANTE, PARA
EL 13 DE SEPTIMBRE DE 2021, A LA 1:30 P.M.

Fecha
Registro

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

Folio

105

46

64

46

115

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






