

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/09/2021

ESTADO No. 104

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180018700	Ejecutivo singular	COOPERATIVA SUCOOP	APD. JAIRO PÉREZ ARIAS	Auto Niega Cesión del Crédito OBS. NO ACCEDE A RECONOCER PERSONERÍA, NI A LA ENTREGA DE DEPÓSITOS JUDICIALES.	08/09/2021	105	1
76520400300720180040900	Ejecutivo singular	BLANCA STELLA SILVA GONZALEZ	APD. RAFAEL HERNANDO LOZANO PUENTE	Auto de Trámite OBS. REQUIERE AL CENTRO DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE FUNDASOLCO.	08/09/2021	46	1
76520400300720190009500	Ejecutivo singular	GRACIELA I. VARGAS LENIS	A NOMBRE PROPIO	Auto de Trámite OBS. ORDENA REMITIR PROCESO; CORRE TRASLADO A LIQUIDACIÓN.	08/09/2021	64	1
76520400300720200012700	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. JULIETH MORA PERDOMO	Auto de Trámite OBS. ASIGNA CITA A LA APODERADA ACTORA PARA EL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS 9:00 A.M.; ESTÉSE.	08/09/2021	46	1
76520400300720210007600	Verbal	LUIS MARIO ESCOBAR	MEDIDAS PREVIAS	Auto reconoce personería OBS. GLOSÁ NOTIFICACIONES; NO TIENE EN CUENTA EXCEPCIÓN PREVIA; CORRE TRASLADO A EXCEPCIONES DE MÉRITO; FIJA CITA A LA APODERADA DE LA PARTE DEMANDANTE, PARA EL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021, A LA 1:30 P.M.	08/09/2021	115	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

